
NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 PUNIME PER SHTRIMIN E RRUGEVE
2 PUNIME PER MURIN
3  PUNIME NE KUB  
4  PUNIME NE TROTUARE 
5  PUNIME KUZ 
6  PUNIME NDERTIMI GODINA E ADMINISTRATES 
7  OBJEKTI 1 
8  OBJEKTI 2 
9  OBJEKTI 3 
10  OBJEKTI 4 
11  PUNIME PER SINJALISTIKE DHE GJELBERIM 
12  PUNIME PER RRETHIMIN  
13  PUNIME TE NDRYSHME 
14 PUNIME ELEKTRIKE
15 PUNIME MEKANIKE

INSTITUTI DEKLIADA-ALB shpk

I NDARE NE MUAJ

GRAFIKU I PUNIMEVE

            FAZA III   Projekt ide përfundimtare (planifikimi i sistemit dhe i integrimit)
“Studim Projektim “Ndertimi i tregut per shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ushqimore (Tirana Agrikulture) – Faza III-

të”


